
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第31節

（変更の場合あり）
NBA 甦る栄光の歴史　ジョー
ダンvsドレクスラー〜華麗なる
空中決戦〜（中止の場合あり）
ワールドゴルフnavi
NBA バスケットボール
スパーズvsペイサーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

LPGA女子ゴルフツアー
〈カリフォルニア〉
キア・クラシック 最終日

舘ひろしスペシャル
「HIROSHI TACHI IN 
THE MOOD 2013」
2014NBAプレーオフ大予想！
洋楽ライブ伝説　
リトル・フィート ライブ・
イン・ジャーマニー 1977
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第31節

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第31節

斉藤和義 20th 
Anniversary Live 
1993-2013 "20＜21" 
〜これからもヨロチクビ〜
サウンド・シティ −リアル・トゥ・
リール ポール・マッカートニ
ー、ニール・ヤング、カート・コバ
ーンが愛した伝説のスタジオ
NBA バスケットボール
ペイサーズvsブルズ

（終了時間変更の場合あ
り）

3:58

6:10

7:10
8:00

11:30

1:30

3:25
3:45

5:00

7:00

9:00

11:00

1:00

シャロン・コアー AVO 
Session 2011
ポール・アンカ AVO 
Session 2011

日比谷野音90周年記念
事業 日比谷野音空想旅
団　〜そこに素晴らしき
音楽があった〜

邦楽BREAK 
洋楽ライブ伝説 
ブラッド・スウェット＆ティアーズ 
ライブ・イン・ヨーロッパ 1970
NBA バスケットボール
トレイルブレイザーズvs
レイカーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽ライブ伝説
パティ・スミス ライブ・ア
ット・モントルー 2005
週刊NBAアクション
下谷万年町物語　
蜷川幸雄×宮沢りえ×藤
原竜也×西島隆弘

忌野清志郎 FUJI 
ROCK FESTIVAL スペ
シャル

忌野清志郎を語る
中川翔子 at CDJ 13/14
HY at CDJ 13/14
MISIA MUSIC 
LIBRARY
NBA バスケットボール
ニックスvsレイカーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

4:00

5:00

6:45

9:50
10:00

 
11:30

3:00

4:30
5:00

8:00

10:30
11:00
11:30
0:00

1:00

ライザ・ミネリ AVO 
Session 2011
Keb'Mo’AVO Session 
2011

2014NBAプレーオフ大予想！
洋楽主義 
ロッド・スチュワート
NBA バスケットボール
ネッツvsニックス

（終了時間変更の場合あ
り）

KREVA at CDJ 13/14
RIP SLYME at CDJ 13/14
the HIATUS at CDJ 13/14
Dragon Ash at CDJ 13/14
back number at CDJ 13/14
サカナクション at CDJ 13/14
NBA バスケットボール
ヒートvsペイサーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

LPGA女子ゴルフツアー
〈カリフォルニア〉
キア・クラシック 総集編
唐版 滝の白糸　
蜷川幸雄演出 
大空祐飛×窪田正孝×平
幹二朗
盲導犬　蜷川幸雄×古
田新太×宮沢りえ×小出
恵介×木場勝己

9mm Parabellum Bullet at CDJ 13/14
奥田民生 at CDJ 13/14
男子テニス日本代表監督・植田実
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ ワールドグ
ループ １回戦　日本vs
カナダ　ハイライト
洋楽BREAK
洋楽主義 
ベイビーフェイス

4:00

5:15

6:40
7:00

8:00

11:30
0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30

　

5:45

7:00

9:00

11:00
11:30
0:00
0:45

2:45
3:00

TRFであり続けるために 
〜20年目の決断〜
NBA王者マイアミ・ヒート27連勝の軌跡
NBAドキュメンタリー 
新生ブルックリン・ネッツ
の軌跡　新時代の幕開
け！NYに黒の旋風が巻
き起こる　▽7:30 プレ
ーオフ進出！ミラクル・ネ
ッツ復活へ
NBA バスケットボール
ニックスvsネッツ

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽BREAK
家入レオ at CDJ 13/14
中川翔子 at CDJ 13/14
miwa at CDJ 13/14	
ザ・クロマニヨンズ at CDJ
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第10節  バルセロナvs
レアル・マドリード
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
29節　レアル・マドリー
ドvsバルセロナ
布袋寅泰 Rock'n Roll 
Revolution Tour 
2013

布袋寅泰 HOTEI LIVE IN 
LONDON @O₂ SHEPHERD'S 
BUSH EMPIRE 拡大版
邦楽BREAK
KARA 2nd JAPAN 
TOUR 2013 

「KARASIA」

NBA バスケットボール
ナゲッツvsウォリアーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

4:00

5:00
5:30

9:00

0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00

5:00

7:00

9:30

10:50
11:00

1:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節

（変更の場合あり）
NBA 甦る栄光の歴史　ジョーダン5度
目の頂点〜ブルズ円熟期へ〜（中止あり）
伝説のクラシコ
マラドーナ躍動！1983年
スペイン国王杯決勝バル
セロナvsＲ・マドリード
伝説のクラシコ　
電撃移籍フィーゴと豚の
頭！2002年バルセロナ
vsＲ・マドリード
伝説のクラシコ　
レアル黄金時代〝キンタ・デ
ル・ブイトレ〟1988年Ｒ・マ
ドリードvsバルセロナ
伝説のクラシコ　
白い巨人のマニータ返
し！1995年Ｒ・マドリー
ドvsバルセロナ
伝説のクラシコ　
戦術は〝ロナウド〟1996
年Ｒ・マドリードvsバル
セロナ
Weeklyバルサ！　
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節 
Weeklyレアル！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節
エキサイトマッチ
WBO世界ウェルター級タイ
トルマッチ　ティモシー・ブラ
ッドリーvsマニー・パッキャオ
リーガダイジェスト！　
週刊NBAアクション
高橋優 2013【YOU CAN 
BREAK THE SILENCE 
IN BUDOKAN】
MUSIC MASTER LIVE with 
kōkua 〜スガ シカオ、武部聡志、
小倉博和、根岸孝旨、屋敷豪太〜
NBA 甦る栄光の歴史　ジョーダンvsドレクスラー
リーガ第33節 （変更あり）

3:58

6:10

7:10

9:00

11:00

1:00

3:00

5:00

7:00

9:00

11:00
11:30
0:00

1:30

3:00
3:58

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節

（変更の場合あり）
洋楽主義　ロッド・スチ
ュワート（中止あり）
洋楽主義　
セリーヌ・ディオン
GARNET CROW 
livescope 
〜THE FINAL〜
LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 総集編
NBA バスケットボール
グリズリーズvsサンズ

（終了時間変更の場合あ
り）

BIGMAMA at CDJ 13/14
NICO Touches the Walls
coldrain at CDJ 13/14
吉井和哉 at CDJ 13/14
TOTALFAT at CDJ 13/14
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節

洋楽ライブ伝説
サンタナ ライブ・アット・
モントルー 2004

邦楽BREAK
NBA バスケットボール
サンダーvsクリッパーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽BREAK
TRF Music Video Collection

3:58

6:10

7:10

8:10

9:40

11:00

2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00

7:00

9:00

11:45
0:00

3:00
3:30

スペインサッカー リーガ・エスパ
ニョーラ　第32節（変更あり）
ATPチャンピオンズツア
ー2013（中止あり）
LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 第3日

（終了時間変更の場合あ
り）

エキサイトマッチ
WBA世界ミドル級タイト
ルマッチ　ゲンナディ・ゴロ
フキンvsオスマヌ・アダマ
ATPチャンピオンズツアー2013 
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ ワールドグ
ループ 準々決勝 
日本vsチェコ　第３日
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ ワールドグ
ループ 準々決勝 
日本vsチェコ　第３日

（終了時間変更の場合あ
り）

LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 第3日（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節

（変更の場合あり）
リーガ第32節 （変更あり）

2:50

5:10

6:10

10:00

0:20
0:50
  

2:30

10:00

11:50

1:58

3:58

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節

（変更の場合あり）
LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 最終日

（終了時間変更の場合あ
り）

NBA バスケットボール
セブンティシクサーズvs
ロケッツ

（終了時間変更の場合あ
り）

iTunes Festival 2013 
バスティル
Weeklyバルサ！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節
Weeklyレアル！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節
エキサイトマッチ
WBO世界ライト級タイトル
マッチ　リッキー・バーンズ
vsテレンス・クロフォード
リーガダイジェスト！　
週刊NBAアクション
NBA バスケットボール
レイカーズvsティンバー
ウルブズ

（終了時間変更の場合あ
り）

速報！LPGA女子ゴルフツアー
リーガ第32節 （変更あり）

3:58

6:10

1:00

4:00

5:00

7:00

9:00

11:00
11:30
0:00

3:15
3:58

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節

（変更の場合あり）
NBA 甦る栄光の歴史　ジョーダン復帰後
初の戴冠！〜父に捧げた勝利〜（中止あり）
夢の競演！ワールド・テ
ニス・デー 2014 ニュー
ヨーク大会（中止あり）
全豪オープンテニス
2014総集編

（中止の場合あり）
LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 最終日

メトロポリタン・オペラ 
グラス《サティアグラハ》

洋楽BREAK
スペインサッカー
リーガ・エスパニョーラ
第32節

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節

洋楽ライブ伝説　ドアーズ　ライ
ブ・イン・ハリウッドボウル 1968
洋楽BREAK
ビートルズと私

NBA バスケットボール
スパーズvsペイサーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

NBA バスケットボール
（変更の場合あり）

3:58

6:10

7:10

8:50

10:00

1:00

4:45
5:00

7:00

9:00

10:20
10:30

0:00

3:00

NBA バスケットボール
トレイルブレイザーズvs
レイカーズ（終了時間変
更の場合あり）
第28回ロックン・ロー
ル・ホール・オブ・フェイ
ム

邦楽BREAK
NBA バスケットボール
ネッツvsヒート

（終了時間変更の場合あ
り）

NBA バスケットボール
ネッツvsニックス

（終了時間変更の場合あ
り）

リーガダイジェスト！
iTunes Festival 2013 
ザ・ルミニアーズ
ゴスペラーズ ライブ 
“FOR FIVE”

邦楽BREAK
堤真一×戸田恵梨香×橋
本じゅん

「寿歌」
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ ワールドグ
ループ 準々決勝　日本
vsチェコ　ハイライト
BIGMAMA at CDJ 13/14
NICO Touches the Walls at CDJ
NBA バスケットボール
マーベリックスvs
クリッパーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

オフビート＆JAZZ　
ジョージ・シアリング

3:00

6:00

8:50
9:00

0:30

3:30
4:00

5:00

7:00
7:20

9:00

11:00
11:30
0:00

3:00

リーガダイジェスト！（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節

（変更の場合あり）

邦楽BREAK
週刊NBAアクション
2014NBAプレーオフ大予想！
NBA バスケットボール
ペイサーズvsヒート
ウォリアーズvsレイカー
ズ

（終了時間変更の場合あ
り）

邦楽BREAK
黒夢ヒストリー　Live＆
Music Video Collection
黒夢 LIVE 2014 
黒と影

Every Little Thing 
Music Video Collection
Every Little Thing 
Concert Tour 2013 - 
ON AND ON -
土曜ステージ
2014年版 漫才 
爆笑問題のツーショット	
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節（変更あり）

4:20
4:58

7:10
7:30
8:00
8:15

3:00
3:30

4:45

6:30

7:30

9:00

10:50

0:50

2:50

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節

（変更の場合あり）

エキサイトマッチ
WBO世界ライト級タイト
ルマッチ　リッキー・バーン
ズvsテレンス・クロフォード
洋楽BREAK
男子テニス国別対抗戦 デビ
スカップ 2014 ハイライト
男子テニス国別対抗戦
デビスカップ ワールドグ
ループ 準々決勝　日本
vsチェコ　ハイライト
男子テニス国別対抗戦 デビ
スカップ 2014 ハイライト
MISIAスペシャル
MISIA MUSIC LIBRARY
MISIA 星空のライヴⅣ 
CLASSICS ＋ FILM 
OF MISIA IN KIBERA 
SLUM
MISIA 星空のライヴⅥ 
ENCORE 2010 
International Year of 
Biodiversity
MISIA 星空のライヴⅦ 
-15th Celebration-　
Hoshizora Symphony 
Orchestra

日曜スーパーライブ　
森山直太朗コンサートツアー
2013〜14『自由の限界』〜そろ
そろ本当の俺の話をしようか〜
きゃりーぱみゅぱみゅ at CDJ
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節

（変更の場合あり）
リーガ第33節 （変更あり）

4:58

7:10

9:15
9:30

10:30

0:30

1:30

2:30

4:30

6:30

9:00

11:00
11:50

1:58

3:58

オフビート＆JAZZ　
ピンク・マルティーニ 
AVO Session 2011
▽5:45 
ダイアナ・クラール ライ
ブ・イン・リオ 2008
▽8:00 
デイヴ・リーブマン・ビッ
グ・バンド ライブ 2005

洋楽BREAK
中川翔子 at CDJ 13/14
HY at CDJ 13/14
9mm Parabellum Bullet at CDJ
奥田民生 at CDJ 13/14
NBA バスケットボール
サンダーvsクリッパーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

週刊NBAアクション
メトロポリタン・オペラ 
グノー《ファウスト》

舞台「祝女〜shukujo
〜」 
友近・大久保佳代子　
Wキャスト

邦楽BREAK
coldrain at CDJ 13/14
吉井和哉 at CDJ 13/14
織田哲郎 LIVE TOUR 
2013 『ソロデビュー三十
周年大感謝！されどいま
だ未熟者、先は長いっす。』
NBA バスケットボール
マーベリックスvs
レイカーズ（終了時間変
更の場合あり）

4:15

9:10
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30

3:00
3:30

7:15

10:45
11:00
11:30
0:00

2:00

NBA バスケットボール
（変更の場合あり）
邦楽BREAK
ニール・ヤング／ジャー
ニーズ

レ・ミゼラブル　25周年
記念コンサート
アルフィー・ボー　ノー
ム・ルイス レア・サロンガ
ニック・ジョナス サマン
サ・バークス 
及川光博ワンマンショーツア
ー2013 『ファンタスティック
城の怪人〜INVITATION〜』
NBA バスケットボール
ナゲッツvsウォリアーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

明治座 五月花形歌舞伎 
2013 

「将軍江戸を去る」「藤娘」
「鯉つかみ」

明治座 五月花形歌舞伎 
2013 

「実盛物語」「与話情浮
名横櫛」

邦楽BREAK
LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 総集編
TOTALFAT at CDJ 13/14
ザ・クロマニヨンズ at CDJ 13/14
NBA バスケットボール
ネッツvsヒート

（終了時間変更の場合あ
り）

ATPチャンピオンズツアー2013
週刊NBAアクション（中止あり）
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10:00

11:30
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5:45
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11:00
11:30
0:00

3:00
3:50

1

1

1

アーロン・ネヴィル AVO 
Session 2011
ハーツ AVO Session 
2011
KTタンストール AVO 
Session 2011
甲斐バンド スペシャルラ
イブ 
“Rolling Birthday 60”

電気グルーヴ　ツアーパ
ンダ2013

NBA バスケットボール
マーベリックスvs
クリッパーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

オフビート＆JAZZ　ベン・シド
ラン ライブ・イン・ジャーマニー
洋楽ライブ伝説　レオン・ラッセル & 
ニュー・グラス・リヴァイヴァル 1980
iTunes Festival 2013 
ジェシー・J
リーガダイジェスト！

生中継！
坂本龍一 Playing the 
Orchestra 2014

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽主義　セリーヌ・デ
ィオン（中止の場合あり）	
LPGA女子ゴルフツアー 
クラフト･ナビスコ選手
権 第1日

（中止の場合あり）
LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 第2日

（終了時間変更の場合あ
り）
週刊NBAアクション（中止あり）
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5:00

6:15

7:20

10:00

11:30

3:00

4:15

5:20

6:20

7:00

10:00

11:00

1:00

3:55

リーガダイジェスト！（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第31節

（変更の場合あり）

LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 第2日

（終了時間変更の場合あ
り）

宝塚プルミエール
2012年版 漫才 
爆笑問題のツーショット
2013年版 漫才 
爆笑問題のツーショット

男子テニス国別対抗戦
デビスカップ ワールドグ
ループ 準々決勝 
日本vsチェコ　第2日

（終了時間変更の場合あ
り）

LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 第2日

土曜ステージ
ボクの妻と結婚してくだ
さい。 
内村光良×木村多江×眞
島秀和
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第31節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ　エスパニョーラ
第31節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第32節（変更あり）
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観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル1日（火）〜16日（水）2 0 1 4 年 4 月 月 間 番 組 表

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載情報は、4月号プログラムガイド誌の発行時(2014/3/7)のものとなります。



スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

（変更の場合あり）
NBA甦る栄光の歴史　プレ
ーオフ激闘編（中止あり）
メタル・エヴォリューション #1 
生誕！ヘヴィ・メタル天地創造
エキサイトマッチ
IBF世界ミドル級タイトル
マッチ　ダニエル・ギー
ルvsダーレン・バーカー
エキサイトマッチ
WBO世界ライト級タイト
ルマッチ リッキー・バーン
ズvsレイムンド・ベルトラン
エキサイトマッチ
173ポンド契約10回戦 フ
リオ・ セサール・チャベス・
ジュニアvsブライアン・ベラ
エキサイトマッチ
S・ウェルター級12回戦
ミゲール・コットvsデル
ビン・ロドリゲス
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

スペイン国王杯 コパ・デ
ル・レイ 13−14シーズン 
決勝 伝統の一戦 クラシコ 
バルセロナvsレアル・マ
ドリード

（変更の場合あり）
エキサイトマッチ
WBA・WBC世界S・ライト級
タイトルマッチ　ダニー・ガル
シアvsマウリシオ・ヘレラ
リーガダイジェスト！
週刊NBAアクション
UFC171.5 ヘビー級タイ
トル前哨戦 !　ヘビー級 
ファブリシオ・ヴェウドゥ
ムvsトラヴィス・ブラウン
iTunes Festival 2013
ジャック・ジョンソン
洋楽主義　ジェイ・Z
リーガ第34節 （変更あり）

3:58

6:10

7:10

8:00

10:00

0:00

2:00

4:00

6:00

9:00

11:00
11:30
0:00

2:00

3:00
3:58

邦楽BREAK
LOUD PARK 13
DAY-2

メタル・エヴォリューション#5 
華激！グラム・メタルの甘い罠
NBA バスケットボール 
プレーオフ1回戦〜注目
の1試合を生中継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

ベジャールの「ザ・カブ
キ」 東京バレエ団　ミラ
ノ・スカラ座公演

メトロポリタン・オペラ
オッフェンバック

《ホフマン物語》

リーガダイジェスト！
復活 尾崎豊 
YOKOHAMA ARENA 
1991.5.20
尾崎豊デビュー30周年記念日-THE DAY- 〜prologue〜
尾崎豊デビュー30周年
記念日-THE DAY-

邦楽BREAK
藤澤ノリマサ 
CONCERT TOUR 
2013
LPGA女子ゴルフツアー 〈カリフォ
ルニア〉 キア・クラシック 総集編
週刊NBAアクション（中止あり）
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7:10

8:00

3:00

5:15
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10:45
11:15

0:45
1:00

2:30

3:50

リーガダイジェスト！（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

（変更の場合あり）

メタル・エヴォリューション#6 激
速 !スラッシュ・メタルの破壊衝動
NBA バスケットボール 
プレーオフ1回戦〜注目
の1試合を生中継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

宝塚プルミエール
宝塚への招待　
タカラヅカスペシャル
2012「ザ・スターズ」

洋楽主義
リアーナ
土曜ステージ
メトロポリタン・オペラ
モーツァルト

《皇帝ティートの慈悲》

“天才ボクサー”メイウェザー スペシャル
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節（変更あり）

4:20
4:58

7:10

8:00

3:00
3:40

6:00

7:00

10:35
10:50

0:50

2:50

iTunes Festival 2013 サー
ティー・セカンズ・トゥ・マーズ
UFC167.5“マイティマ
ウス”登場 !フライ級タイ
トルマッチ

メタル・エヴォリューション#10 猛撃！
パワー・メタルと戦士の剣（ソード）
NBA バスケットボール 
プレーオフ1回戦〜注目
の1試合を生中継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

メトロポリタン・オペラ
ヘンデル、ヴィヴァルデ
ィ、ラモー他

《エンチャンテッド・アイ
ランド　魔法の島》

邦楽BREAK
Amuse 35th 
Anniversary BBQ in 
つま恋〜僕らのビートを
喰らえコラ！〜

第28回ロックン・ロー
ル・ホール・オブ・フェイ
ム

洋楽BREAK
デフ・レパード ビバ!ヒス
テリア　ライブ・イン・ラ
スベガス 2013
邦楽BREAK

4:00

5:00

7:10

8:00

3:00

6:45
7:00

11:00

1:50
2:00

3:30

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）
NBA甦る栄光の歴史　プレ
ーオフ激闘編（中止あり）
メタル・エヴォリューション#9 戦
慄 !ショック・ロックの幻想と怪奇
NBA バスケットボール 
プレーオフ1回戦〜注目
の1試合を生中継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

クイーン フレディ・マー
キュリー 追悼コンサート

邦楽BREAK
Act Against AIDS 
2013 桑田佳祐

「昭和八十八年度！  
第二回ひとり紅白歌合戦」

バックストリート・ボーイ
ズ JAPAN TOUR 
2013
洋楽BREAK
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

3:58

6:10

7:10

8:00

3:00

6:15
6:30

10:00

11:30
0:00

2:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節

（変更の場合あり）

ザ・ワイナリー・ドッグス 
ライブ・イン・ジャパン 
2013
NBA バスケットボール 
プレーオフ開幕！〜注目
の1試合を生中継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

ザ・ローリング・ストーン
ズ ライブ・イン・ロンド
ン・ハイド・パーク 2013 
スウィート・サマー・サン
洋楽主義
ロッド・スチュワート
ロッド・スチュワート 
AVO Session 2012

洋楽BREAK
洋楽主義
レッド・ツェッペリン
レッド・ツェッペリン 
Celebration Day / 祭
典の日

洋楽BREAK
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

（変更の場合あり）
リーガ第34節 （変更あり）

4:58

7:05

8:50

3:00

5:00

6:00

7:30
8:00

9:00

11:10
11:50

1:58

3:58

リーガダイジェスト！
LOUD PARK 13
DAY-1

メタル・エヴォリューション#4 開花！ニュー・ウェイ
ヴ・オブ・ブリティッシュ・ヘヴィ・メタルの新しい波
NBA バスケットボール 
プレーオフ1回戦〜注目
試合を放送

（終了時間変更の場合あ
り）

2014NBAプレーオフ徹底紹介　東西
各8チーム決定！頂点に輝くのはどこだ!?
blur パークライブ : ライ
ブ・イン・ハイドパーク 
2012

ナイル・ロジャース 〜魂
のスタートアゲイン〜
メトロポリタン・オペラ
Ｒ.シュトラウス

《ばらの騎士》

メトロポリタン・オペラ
モーツァルト

《ドン・ジョヴァンニ》

邦楽BREAK
ワハハ本舗・最後の全体
公演「ラスト」 これで見
納め、笑いの秘術を出し
尽くすエンタメ・ステー
ジ

夢の競演！ワールド・テ
ニス・デー 2014 
ロンドン大会 

4:00
4:30

7:10

8:00

11:00

0:00

2:10

3:00

7:00

10:30
11:00

2:30

スペイン国王杯 コパ・デ
ル・レイ13ー14シーズン
決勝 伝統の一戦 クラシ
コ 
バルセロナvsレアル・マ
ドリード

（終了時間変更の場合あ
り）
フットボールの守り神　1つの椅子を巡るGKの物語
NBA バスケットボール 
シーズン最終戦

（終了時間変更の場合あ
り）

NBA バスケットボール
ペイサーズvsヒート

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽主義　マニック・ス
トリート・プリーチャーズ
洋楽年鑑　
モリッシー ライブ・イン・
ロサンゼルス 2013
リーガダイジェスト！
2014NBAプレーオフ大予想！
三宅裕司劇団復帰作品！
劇団SET
第50回記念本公演

「上海ローズ」
邦楽BREAK
NBA バスケットボール
ウォリアーズvs
レイカーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

2010NBAファイナル第7戦 
セルティックスvsレイカーズ
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11:50
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）

メタル・エヴォリューション#7 
革命！グランジ・ロックの光と翳
NBA 甦る栄光の歴史　ジョーダン復
帰後初の戴冠！〜父に捧げた勝利〜
エキサイトマッチ
WBA・WBC世界S・ライト級
タイトルマッチ　ダニー・ガル
シアvsマウリシオ・ヘレラ
生中継！UFC−究極格闘
技− UFC172 五味復活！
ジョン・ジョーンズ登場！

（終了時間変更の場合あ
り）

女子テニス国別対抗戦 
フェドカップ 2014 ハイ
ライト

洋楽ライブ伝説
バッド・カンパニー ライ
ブ・イン・フロリダ 2008
洋楽BREAK
洋楽主義　
ボブ・ディラン
ザ・ローリング・ストーン
ズ ロックンロール・サー
カス
日曜スーパーライブ
エリック・クラプトン クロ
スロード・ギター・フェス
ティバル 2013
ATPチャンピオンズツアー2013
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）
リーガ第35節 （変更あり）
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9:00

11:00
11:50
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）
NBA甦る栄光の歴史　プレ
ーオフ激闘編（中止あり）
メタル・エヴォリューション#8 新
鋭 !ニュー・メタルが開く未来の扉
NBA 甦る栄光の歴史　ジョーダン
5度目の頂点〜ブルズ円熟期へ〜
UFC168.5 ベンヘン復
活への道　ライト級　ベ
ンソン・ヘンダーソン vs
ジョシュ・トムソン
UFC167 8ヶ月ぶりのGSP降
臨！　ウェルター級タイトルマ
ッチ　ジョルジュ・サン・ピエー
ルvsジョニー・ヘンドリックス
UFC168 史上最高のリ
マッチ！　ワイドマンVS
アンデウソン・シウバⅡ 

UFC169 バンタム＆フェザー級
ダブルタイトルマッチ　バンタム
級タイトルマッチ　ヘナン・ バラ
オン vsユライア・フェイバー
Weeklyバルサ！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節
Weeklyレアル！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節
エキサイトマッチ
WBO世界L・ヘビー級タイ
トルマッチ　セルゲイ・コバ
レフvsセドリック・アグニュー
リーガダイジェスト！
週刊NBAアクション
UFC172 
五味復活！ジョン・ジョー
ンズ登場！

夢の競演！ワールド・テ
ニス・デー 2014
香港大会
リーガ第35節 （変更あり）
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リーガダイジェスト！（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節
（変更の場合あり）

NBA バスケットボール
シーズン最終戦
（終了時間変更の場合
あり）

エキサイトマッチ
WBO世界ウェルター級タイ
トルマッチ　ティモシー・ブラ
ッドリーvsマニー・パッキャオ
2014NBAプレーオフ大予想！
夢の競演！ワールド・テ
ニス・デー 2014
ニューヨーク大会 
NBA甦る栄光の歴史 
プレーオフ激闘編
バッドボーイズvsショータイム
▽3:00 ストックトン
▽4:00 小さな巨人アレ
ン・アイバーソン
▽5:00 コービーvsボス
トンBIG３
▽6:00 新世代ブルズの
挑戦！
U-EXPRESS LIVE 
2014　ケイティ・ペリ
ー／少女時代／きゃりー
ぱみゅぱみゅ／VAMPS
土曜ステージ
千原ジュニア40歳誕生
日LIVE　in 両国国技
館  【ロングバージョ
ン】 豪華ゲスト多数　
千原ジュニア×？？？

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節
（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第33節（変更あり）
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NBA バスケットボール
グリズリーズvsサンズ

（終了時間変更の場合あ
り）

NBA バスケットボール
ニックスvsネッツ

（終了時間変更の場合あ
り）

NBA バスケットボール
シーズン最終戦

（終了時間変更の場合あ
り）

電気グルーヴ　
ツアーパンダ2013

UFC166 THIS IS 
UFC! ベラスケスvs
ドス・サントス  

宝塚への招待
愛するには短すぎる

レ・ミゼラブル 25周年
記念コンサート
アルフィー・ボー　ノー
ム・ルイス レア・サロンガ
ニック・ジョナス サマン
サ・バークス
邦楽BREAK
熱海五郎一座「天使はなぜ
村に行ったのか」ゲスト浅
野ゆう子　三宅裕司×渡辺
正行×ラサール石井×小倉
久寛×春風亭昇太×東貴博
みうらじゅん＆いとうせ
いこう 
ザ・スライドショー12 

「みうらさん、今度は見仏
記SPかよ！」
TRF 20TH 
Anniversary Tour
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観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル17日（木）〜30日（水）

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
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17（木） 18（金） 19（土） 20（日） 21（月） 22（火） 23（水） 24（木）
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2 0 1 4 年 4 月 月 間 番 組 表

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

（変更の場合あり）
NBA甦る栄光の歴史　プレ
ーオフ激闘編（中止あり）
メタル・エヴォリューション#2 勃発！
初期アメリカン・メタルと地獄の夜明け
NBA バスケットボール 
プレーオフ1回戦〜注目
の1試合を生中継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

中村勘九郎が平成中村座に
帰ってきた！　中村勘九郎
市川海老蔵「御所五郎蔵」
邦楽BREAK
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第34節

オフビート＆JAZZ　グローヴァ
ー・ワシントン Jr.　ライブ・イン・
アトランティックシティ 1990
洋楽主義
ケイティ・ペリー	
木村カエラ LIVE 
Synchronicity TOUR 
2013
邦楽BREAK
週刊NBAアクション
放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。
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8:00
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4:50
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11:30

1:00
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2:00

放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

メタル・エヴォリューション#3 伝統！
初期ブリティッシュ・メタルの鋼鉄の覇者
NBA バスケットボール 
プレーオフ1回戦〜注目
の1試合を生中継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

中村勘九郎が平成中村座に
帰ってきた！　六代目勘九郎
襲名披露公演「一條大蔵譚」
平成中村座　片岡仁左
衛門　中村勘三郎「傾
城反魂香」
邦楽BREAK
週刊NBAアクション
湘南乃風ライブ「十周年
記念 横浜スタジアム伝
説」

ASIAN KUNG-FU 
GENERATION デビュ
ー10周年記念ライブ  
ファン感謝祭・オールス
ター感謝祭

ワハハ本舗全体公演・ミ
ラクル

邦楽BREAK

2:00

7:10

8:00

3:00

4:40

6:15
6:30
7:00

9:00
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※掲載情報は、4月号プログラムガイド誌の発行時(2014/3/7)のものとなります。


